
Uchwała Nr XXIV/354/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                      1.118.979,- zł.  

w dziale 600 – Transport i łączność                                         o kwotę                      1.118.979,- zł.  

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę         1.118.979,- zł.

§ 6298 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
   powiatów, samorządów województw, pozyskane
   z innych źródeł o kwotę         1.118.979,- zł.

w związku z refundacją wydatków poniesionych w 2007 roku na zadanie
pn.: „Przebudowa ul. Gen. L. Okulickiego w Stalowej Woli – na odcinku od ul. KEN
do ul. ks. J. Popiełuszki”.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                      4.019.369,- zł.  

w następujących działach:

- w dziale 600 – Transport i łączność                                      o kwotę                      2.258.024,- zł.  

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę         2.258.024,- zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę            240.000,- zł.
   z przeznaczeniem na zadania:
1) „Remont mostku na rzecze Barcówka” w kwocie            110.000,- zł.
2) „Remont chodników przy ul. Rozwadowskiej 
    i Al. Jana Pawła II” w kwocie            130.000,- zł.

§ 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         1.225.979,- zł.
§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            792.045,- zł.

 z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Gen. L. Okulickiego  w Stalowej Woli – 
na odcinku od ul. KEN do ul. ks. J. Popiełuszki” w związku  przesunięciem realizacji części  
zadania z 2007 na 2008 rok.

1



- w dziale 750 – Administracja publiczna                               o kwotę                          14.936,- zł.    

rozdz. 75023 – Urzędy Miast o kwotę             14.936,- zł.

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę             14.936,- zł.
z przeznaczeniem na  opłatę składki członkowskiej do Stowarzyszenia Euroregion Karpacki 
Polska w Rzeszowie za 2008 rok.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                   o kwotę                        792.500,- zł.  

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę           692.500,- zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę           692.500,- zł.
z przeznaczeniem na remonty budynków przedszkoli w 2008 roku.
Szczegółowy podział środków dla poszczególnych jednostek zawarto w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały.

rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę           100.000,- zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę           100.000,- zł.
z przeznaczeniem na remonty budynków gimnazjów w 2008 roku.
Szczegółowy podział środków dla poszczególnych jednostek zawarto w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały.

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                            o kwotę                        195.873,- zł.  

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę                     195.873,- zł.

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę            86.800,- zł.
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę            35.578,- zł.
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę            13.000,- zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę            35.495,- zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            25.000,- zł.
z przeznaczeniem na wykonanie PT ścianki wspinaczkowej do ZSO Nr 1 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o kwotę                                    360.000,- zł.  

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę          140.000,- zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          140.000,- zł.
na nowe  zadanie pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Poniatowskiego 2, 6, 8,
 10 i 12”.

rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę          220.000,- zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę          100.000,- zł.
na  remont  kapitalny  pn.:  „Remont  alejek,  wodociągu  i  oświetlenia  na  cmentarzu  
komunalnym”

2



§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          120.000,- zł.

na nowe zadanie pn.: „Budowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w Stalowej Woli –  I  
etap”.

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę               350.036,- zł.  

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę          350.036,- zł.

§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
   instytucji  kultury o kwotę          350.036,- zł.

z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu klimatyzacji w MDK w Stalowej Woli.

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport                                o kwotę                         48.000,- zł.  

rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę            30.000,- zł.

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            30.000,- zł.
z przeznaczeniem na nowe zadanie pn.: „Modernizacja stadionu piłkarskiego przy
ul. Hutniczej w Stalowej Woli”.

rozdz. 92695 – Pozostała działalność o kwotę                      18.000,- zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę            18.000,- zł.
na nowe  zadanie: „PT budowy boiska do koszykówki i piłki siatkowej”.

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe                          o kwotę                                       1.455,- zł.  

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia                               o kwotę                                        1.455,- zł  

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.455,- zł
§ 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

    lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
    stowarzyszeniom o kwotę 1.455,- zł

4. Na różnice pomiędzy zwiększeniem planu dochodów o kwotę 1.118.979,- zł.
    a zwiększeniem planu wydatków w kwocie 4.017.914,- zł. ( 4.019.369,- zł. – 1.455,- zł.) 
    w wysokości 2.898.935,- zł. dokonuje się zwiększenia planu przychodów:

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
o kwotę                                2.898.935,- zł.  

w związku z uzyskaniem wolnych środków z rozliczenia 2007 roku,
wynikającego ze sprawozdań:
1) deficyt pomiędzy dochodami a wydatkami =                - 14.163.614,68 zł.
2) nadwyżka przychodów nad rozchodami w kwocie =   + 17.062.549,53 zł.

               wolne środki  =    + 2.898.934,85 zł.

3



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4



       Plan wydatków na remonty
w dz. 801 rozdz. 80104 - Przedszkola
                 w 2008 roku

                     Załącznik Nr 1
Lp. Nazwa jednostki Przeznaczenie Podstawa Kwota
1 2 3 4 5

1. Przedszkole Nr 1

Remont podłóg parkietu w salach: 5-latków na 
parterze, 4-latków na I piętrze i sali zajeć 
ruchowych na I piętrze, oraz remont ścian i 
sufitów w sali 5-latków na parterze i bibliotece

decyzja PPIS PSN. 
451-1-3-1/07 z dnia 
10.09.2007 

36.000,- zł.

2. Przedszkole Nr 2 Remont instalacji elektrycznej w całym obiekcie 
oraz wymiana instalacji w piwnicy budynku zły stan techniczny 7.000,- zł.

3. Przedszkole Nr 3

a) malowanie zaplecza kuchennego, klatki 
schodowej przy kuchni, pokoju nauczycielskiego i 
pokoju księgowej

zły stan techniczny 9.000,- zł.

b) dokończenie wymiany opraw oświetleniowych 
- 42 szt. zły stan techniczny 6.000,- zł.

4. Przedszkole Nr 4

a) PT i wykonanie remontu kuchni z zapleczem decyzja PPIS PSŻ. 
454-7-57-1/08 95.000,- zł.

b) remont szatni i łazienek dla personelu decyzja PPIS PSŻ. 
454-7-57-1/08 20.000,- zł.

5. Przedszkole Nr 5
Remont pokrycia dachu z blachy wraz z 
remontem kominów i wymianą rynien i rur 
spustowych (pow. 1100 m2)

zły stan techniczny 50.000,- zł.

6. Przedszkole Nr 6

a) dokończenie remontu tarasu o pow. 120 m2
decyzja PPIS PSN. 
451-1-8-1/06 z dnia 
24.09.2007

18.000,- zł.

b) wymiana stolarki okiennej - 3 szt. oraz 
wyposażenia w moskitiery kuchni, zmywalni i 
obieralni, a także malowanie sufitów i ścian w 
kuchni głównej, zmywalni i magazynie

decyzja PPIS PSŻ. 
454-7-59-1/07 z dnia 
04.01.2007

8.500,- zł.

7. Przedszkole Nr 7 Remont w zmywalni naczyń , magazynie 
fartuchów i magazynie artykułów sypkich

decyzja PPIS PSŻ. 
454-7-60-1/07 z dnia 
19.10.2007

32.000,- zł.

8. Przedszkole Nr 9
a) remont kuchni i zaplecza kuchennego

protokół z kontroli 
sanitarnej Nr PSI 
121/08

50.000,- zł.

b) zabezpieczenie uszkodzonych płyt 
elewacyjnych z eternitu zły stan techniczny 10.000,- zł.

9. Przedszkole Nr 10 Wymiana lub obudowa rury instalacji hydrantowej decyzja KPS Poż. 3.000,- zł.

10. Przedszkole Nr 11

a) wymiana parkietu w salach zajęć "Plastusie" i 
"Misie" o pow. 120 m2

decyzja PPIS PSN. 
451-1-12-1/07 24.000,- zł.

b) dokończenie wymiany stolarki okiennej - 6 szt. decyzja PPIS PSN. 
451-1-12-1/05 13.000,- zł.

11. Przedszkole Nr 12 Wykonanie zabezpieczenia uszkodzonych płyt 
elewacyjnych z eternitu zły stan techniczny 10.000,- zł.

5



12. Przedszkole Nr 15

a) remont elewacji budynku z dociepleniem
decyzja PINBNB. 
I.7143-3/07/B z dnia 
14.05.2007

150.000,- zł.

b) dokończenie wymiany stolarki okiennej w 
bloku żywnościowym

decyzja PPIS PSN. 
451-1-14-1/06 z dnia 
10.07.2006

11.000,- zł.

13. Przedszkole Nr 18 Remont wentylacji mechanicznej (PT jest 
opracowane) zły stan techniczny 140.000,- zł.

   Razem: 692.500,- zł.

6



               Plan wydatków na remonty
         w dz. 801 rozdz. 80110 - Gimnazja
                           w 2008 roku

                     Załącznik Nr 2
Lp. Nazwa jednostki Przeznaczenie Podstawa Kwota
1 2 3 4 5

1. Gimnazjum Nr 3

a) remont sali gimnastycznej z zapleczem 
socjalnym o pow. 420 m2

decyzja PPIS PSN. 
451-3-3-1/07 z dnia 
28.05.2007

90.000,- zł.

b) PT na wymianę centralnego ogrzewania w 
całym obiekcie zły stan techniczny 10.000,- zł.

   Razem: 100.000,- zł.

7


